ciones graves et scismata diversa mundi regna lamentabilitcr

perlustrarent indiesque multipliciter perlustrant et involvunt, ac

presertim inclitum regnum Anglie, quod pacis pulcritudine

gaudere consuevit, ad tantam turbacionis et dissencionis

miseriam pacis, emulo procurante modernis temporibus dedu-
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citur quod pacis quidem tranquilHtate prorsus exulata, ut

videtur, regnuni ipsum inimicis undique incidiantibus, periculis
talibus est subjectum, quod ipsius desolacio terribilis veris-

similiter obventura a pluribus formidatur nisi, misericordie,
Dominus populo suo compaciens, manus suas adjutrices ab
excelso dignetur apponere, et viam pacis in regno Anglie
misericorditer inspirare. Nos enim attendcntes quod devote

preces fidelium furorem mitigant Redemptoris et misericordiam

provocant Salvatoris, processiones solempnes per nostram pro-
vinciam Cantuariensem pro pace et tranquilHtate universalis

ecclesie, ac regis et regni Anglie ordinavimus et decrevimus
devocius faciendos . . . diebus dominicis et festivis .

fidelibus per nostram provinciam predictam ubilibet constitutis,

de peccatis suis vere penitentibus et confessis, premissa, ut

prefcrtur, facientibus, quadraginta dies indulgencie concedimus

per presentes . . . Datum sub sigillo nostro in palacio
nostro Cantuariensi xij die mensis Julii anno Domini Millesimo

CCCCnio tercio.

We command that you execute all and singular the pre-
mises.

StratfTord Langethorn, last day of July A.D, abovesaid.

Received at Wells 20th Sept.
Hadham, loth Sept. A.D. 1403.

133. Robert, Bishop of London, to Bishop Henry, reciting
that he had received the mandate of Thomas, Archbishop of

Canterbury, dated at Worcester 5th Sept. A.D. 1403, to cite the

clergy of the province of Canterbury to attend the convocation

at St. Paul's, London, on the 6th October next
;
and citing him

to appear.

[In the margin.]
Received by the vicar-general, at Wells, 20th Sept.

Jo. 28. 134- 8th October A.D. 1403, Master Richard Pittcs arranged
the matter of exchange between Sirs Peter Lovepyt, perpetual
vicar of Stowey near Chw, and John Prentys, perpetual of the

chantry of St. Edmund in the nave of the cathedral church of

Wells founded for the soul of the lord Ralph Erghum, formerly

Bishop of Bath and Wells, and instituted them.

135. 8th November in the year abovesaid, the vicar-general

granted to luimund Priory,
"
domicellus," that he could have

masses celebrated in his oratories in the diocese of Wells for a